АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2016

№ 47
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации

Омутнинского городского поселения от 11.09.2015 № 632
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 11.09.2015 № 632 «О порядке учета использования древесины, заготавливаемой гражданами на основании договоров купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд, на территории Омутнинского городского поселения» следующие изменения:

1.1.
Приложение № 3 изложить в новой редакции. Прилагается.
1.2.
Пункты 2.2.2. и 3.2.2. Положения о рабочей группе по учету использования древесины, заготавливаемой гражданами на основании договоров купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд, на территории Омутнинского городского поселения (далее – Положение) исключить.

1.3.
Пункт 3.2.3.  изложить в новой редакции «В целях осуществления проверки целевого использования древесины, полученной гражданином по договору купли-продажи лесных насаждений, Рабочей группой осуществляется осмотр объекта, в указанное в извещении время и составляется Акт проверки целевого использования древесины, заготавливаемой гражданами для строительства индивидуального жилого дома, ремонта и (или) реконструкции индивидуального жилого дома, строительства хозяйственных построек и сооружений (Приложение № 4), при этом в течение 3 календарных дней копия акта направляется гражданину заказным письмом с уведомлением».
2.
Настоящее постановление с приложениями опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и на сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С.Г.

И.о. главы администрации

Омутнинского городского поселения
С.Г. Уткин

Приложение № 3

к Положению о рабочей группе

по учету использования древесины,

заготавливаемой гражданами на основании

договоров купли-продажи лесных насаждений

для собственных нужд, на территории

Омутнинского городского поселения

______________________

(Ф.И.О.) гражданина

______________________

(адрес)

ИЗВЕЩЕНИЕ

В целях исполнения постановления Правительства Кировской области от 28.03.2013 № 202/167 «Об утверждении Порядка заключения гражданами договора купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд» (в редакции от 10.09.2014 № 279/627) и в целях осуществления проверки целевого использования древесины, полученной Вами по договору купли-продажи лесных насаждений № ______ от __________ 20 ___ года, сообщаем что Рабочей группой по учету использования древесины, заготавливаемой гражданами на основании договоров купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд на территории Омутнинского городского поселения, осуществляющей свои полномочия на основании постановления администрации Омутнинского городского поселения от 11.09.2015 № 632 (с изменениями от 22.01.2016 № 27) будет осуществлен осмотр объекта и составлен Акт проверки целевого использования древесины, заготавливаемой гражданами для строительства индивидуального жилого дома, ремонта и (или) реконструкции индивидуального жилого дома, строительства хозяйственных построек и сооружений.

Просим в период с _____ до ______ часов __________ 20 ____ обеспечить Рабочей группе доступ для осмотра объекта и принять личное участие в данной процедуре.

В случае невозможности личного присутствия необходимо направить уполномоченного представителя для участия в проверке (на основании доверенности).

В случае выявления факта нецелевого использования древесины, заготовленной по договору купли-продажи лесных насаждений администрацией Омутнинского городского поселения будут уведомлены Лесной отдел Омутнинского лесничества и правоохранительные органы Омутнинского района.

Председатель Рабочей группы

по учету использования древесины,

заготавливаемой гражданами на основании

договоров купли-продажи лесных насаждений

для собственных нужд,

на территории Омутнинского городского поселения
____________